2019年9月
お客様各位

株式会社バンガードインターナショナルフーズ

いつも弊社商品をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。
ナチュラルハーベスト「レジーム」をリニューアルいたしますのでご案内申し上げます。

発売より多くのお客様にダイエット用食事療法食としてご愛顧いただいております「レジーム」に、肥満で負担が
かかる関節の健康維持のためにグルコサミンとコンドロイチンを新配合、商品名を「レジーム」「レジーム スモー
ル」とし、新パッケージにデザインを変更いたしました。

リニューアルいたしました「レジーム」「レジーム スモール」を引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

◇商品名：レジーム （ 旧：レジーム大粒タイプ ） 内容量 5lb（2.27kg）
　　　      レジーム スモール （ 旧：レジーム標準粒タイプ ） 内容量 2.5lb（1.1kg）

◇原材料：チキンミール、精製白米、ニシンミール、玄米、セルロース、ポテト、オーツ胚芽、加水分解チキンエキス、
　えんどう豆繊維、大麦、ビール酵母、海塩、フラクトオリゴ糖、炭酸カルシウム、グルコサミン塩酸塩、コンドロイチ
　ン硫酸塩、ユッカ抽出物、ビタミンE 、クエン酸、キレート亜鉛、キレート鉄、ナイアシン、Ｌカルニチン、キレート
　銅、ビタミンA 、キレートマンガン、硝酸チアミン、パントテン酸カルシウム、リボフラビン、塩酸ピリドキシン、酸
　化マンガン、ビオチン、ビタミンB12 、ビタミンD3 、ヨウ素(EDDI)、葉酸、セレン酸ナトリウム、ヨウ化カルシウム、
　酸化防止剤（ローズマリー抽出物）
　＊「グルコサミン塩酸塩・コンドロイチン硫酸塩」の追加に伴って一部の原材料を見直しております。

◇保証分析値、内容量、価格には変更ございません。

切り替わり時期：2019年11月中旬より
＊旧タイプの在庫が終了次第、順次切り替わる予定です。
出荷状況により前後いたしますのであらかじめご了承ください。

原材料原産国について詳しくはこちら▶

VIF379

レジーム　リニューアルのお知らせ

ナチュラルハーベスト独自の
真空パックをアピール

レジームのパッケージが
わかりやすく
リニューアル

商品名を選びやすい
日本語表記に

療法食の特徴をわかりやすく

総合栄養食をわかり
やすいアイコンで

療法食のカラーは
そのままに

ロゴが大きくなって
見つけやすく

旧デザイン